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215
201
209
219
233
217
229
208
202
225
224
232
228
213
204
234
220
226
200
214
235
222
230
218
227
207
203
223
221
234
210
212

Trophée Pyrénées - Roussillon de VTT
Epreuve disputée a VERNET LES BAINS

organisée le 9 juillet 2006 par le Team VTT Vernet les Bains

Classement scratch sur le grand parcours

CARBO Mickaél
MICHAUT Stéphane
BOUTONNET Nicolas
PLANAS Frederic
CORTADA Christophe
DELIGNY Bruno
PEZILLA Claude
ORLANDI Stéphane
RUIZ Denis

POUS Jean-Marie
BEA Albert

COYDE Mark
VIOLET Gilles

BALS Jean-Pierre
DELPECH Régis
VINET Jean luc
PARRA José
LHEUREUX Niels
CHRESTIA Eric
ALVARADO Stéphane
ROCCA Joél
GUITARD Athanaél
GALZY Yves
COMMES Jean-Pierre
SISQUEILLE Thierry
VALAT Alain

DIDIER Gérard

BIERENBROODSPOT Franck

LIBERSALLE Philippe
VINET JEAN LUC
DALMAU Oscar
CAMPIGNA CHARLES

Juniors
Seniors B
Seniors A
Seniors B
Seniors B
Seniors A
Vétérans A
Seniors A
Seniors B
Vétérans A
Vétérans A
Seniors A
Vétérans A
Vétérans A
Seniors B
Seniors B
Vétérans A
Seniors A
Seniors B
Vétérans A
Vétérans A
Seniors A
Vétérans A
Vétérans A
Seniors B
Vétérans A
Vétérans A
Vétérans A
Vétérans A
Seniors B
Seniors B
Vétérans A

AC llle

Calvisson Egobike
AC llle

Team VTT Vernet
Team VTT Vernet
VTT Thuir

Team VTT Vernet
VTT Thuir

CC Le Boulou

AC llle

BC Escaldes

CC Le Boulou

VC Port-Vendres
V3C Roujan

MC Corbére

AC llle

VTT Prades

VTT Thuir

AC llle sur Tet
V3C Roujan

VTT St Jean Lasseille
V3C Roujan

VTT St Jean Lasseille
AC Canet

VTT Thuir

VTT Prades
BC Escaldes

CCC Céret
BCE

1:40:56
1:43:53
1:45:12
1:45:22
1:47:58
1:49:34
1:50:49
1:54:28
1:55:23
1:57:32
1:58:00
1:59:20
2:00:48
2:03:10
2:07:30
2:05:56
2:06:50
2:07:31
2:07:53
2:08:34
2:09:36
2:10:05
2:11:08
2:11:56
2:14:42
2:15:13
2:16:55
2:17:26
2:21:32
2:22:39
2:23:21
2:24:34



	Classement scratch Grand Parcou

